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Zestaw kubków z elementami funkcjonalno-dekoracyjnym i 

Pierwszeństwo: 1 2 sierpnia 2002 r . 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 12 lutego 2003 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w kubkó w z  elementam i 

funkcjonalno-dekoracyjnymi, przeznaczon y d o codzienneg o użytk u w 

gospodarstwie domowym . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

o indywidualny m charakterze . Nowoś ć i  oryginalnoś ć zestaw u kubkó w wedłu g 

wzoru przemysłoweg o w  odniesieni u d o znanyc h rozwiąza ń przejawi a si ę 

w układzi e linii , konturów , kształcie , kolorystyce , material e i  jeg o strukturze . 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a fotografiac h i  n a 

rysunku zbiorczym. 

Poszczególne fotografie przedstawiają : 

fig. 1  - kube k gładki 

fig. 2 - kube k z uchwytem w widoku perspektywiczny m 

fig. 3 - kube k z uchwytem w widoku boku 

fig. 4 - uchwy t kubka z fig. 2 i  fig. 3 w powiększeni u 

fig. 5 - uchwy t nakładany na kubek gładki w widoku perspektywicznym z  zewnątrz 

fig. 6 - uchwy t z fig. 5 w widoku perspektywicznym o d wewnątrz 

fig. 7 - kube k gładk i z  nałożony m uchwyte m i  pręte m d o mieszani a w  widok u 

perspektywicznym 

fig. 8 - kube k z fig. 7 w widoku z boku 

fig. 9 -  nakładk a na uchwyt kubka z fig. 2 w widoku perspektywicznym o d środka 

fig. 1 0 - nakładk a z fig. 9 w widoku perspektywicznym z góry 

fig.11 - podstawk a i/lub przykrywka okrągła 

fig. 1 2 - podstawk a owaln a 

fig. 1 3 - kube k gładki na okrągłej podstawce 

Rysunek zbiorczy . 

Zestaw kubkó w wedłu g wzor u przemysłoweg o stanow i gładk i kube k i , 

kubek 2  z  okrągłym uchwyte m 3 , nakładan y uchwy t 4, prę t 5 , nakładk a 6 , okrągł a 

podstawka 7 i  owalna podstawka 8 . 

Kubek i  m a kształ t stożk a o  malejące j k u dołowi średnicy , któr y osadzon y 

jest n a walcowe j stopc e 9  o  średnic y mniejsze j ni ż najmniejsz a średnic a częśc i 

stożkowej. 



Kubek 2 ma identyczn y kształ t jak kubek 1, al e dodatkowo wyposażony jest 

w okrągł y uchwy t 3  umieszczon y n a stał e n a powierzchn i stożkowej,  poniże j 

górnej krawędzi . Uchwy t 3  posiad a prostopadłośdenn y wystę p 1 0 umieszczon y 

pionowo na jego dolnej, zewnętrznej powierzchni . 

Uchwyt 4  przeznaczon y jes t dl a kubk a 1 . Nałożon y n a stopk ę 9  i  górn ą 

krawędź ułatwi a trzymani e kubk a 1, a  jego kształ t umożliwi a umieszczeni e w  ni m 

pręta 5 do mieszania zawartości naczynia . 

Nakładka 6  przeznaczon a jes t dl a kubk a 2 . Nałożon a n a jeg o 

charakterystyczny uchwy t 3 wyróżnia go spośród innych kubków. 

Okrągła podstawk a 7  i  owaln a podstawk a 8  przeznaczon e s ą dl a ob u 

kubków, dl a kubk a 1 i  dla kubka 2 . Kształ t podstawki 7  sprawia , że moż e by ć ona 

stosowana równie ż jako przykrywka . 

Elementy zestaw u produkowan e s ą w jednym z  sześci u kolorów : czarnym , 

brązowym pomarańczowym , czerwonym , żółty m i  niebieskim . Zastosowani e 

uchwytów 4 , prętó w 5  ora z nakłade k 6  z  różnyc h kolorystyczni e zestawó w 

umożliwia indywidualizacj ę kubków 1 i  2 wykonanych w jednym kolorze. 

Wszystkie element y zestaw u s ą produkowan e indywidualnie , natomias t 

sprzedawane s ą w  jednobarwnyc h zestawac h kolorystycznyc h lu b jak o 

pojedyncze elementy . Mog ą one być również używan e do innych naczyń ni ż kubki 

objęte wzorem przemysłowym . 

Na rysunk u zbiorczym przedstawion o wszystkie elementy zestawu . 



Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

- charakterystyczn y kształ t kubków i i  2 

- oryginaln y kształ t uchwytu 3 i przeznaczonej dla niego nakładki 6 

- oryginaln y kształ t uchwyt u 4 z  otworam i umożliwiającym i umieszczeni e w  nic h 

pręta 5 

- charakterystyczn y kształ t podstawk i 7  zapewniając y je j dwufunkcyjność : 

podstawka i/lub przykrywka 

- oryginaln y kształt podstawki 8 

- możliwoś ć indywidualnego wyboru i  zakupu pojedynczych elementów zestawu . 
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